
. ^t. 
L.AV()S,

.B' aa

rv- I 'a
:'i N.ifr-; ;-Y tr ^f

,?r<qN$r

VELEUCIUSTE "LAVOSLAV RUZICKA" U VUKOVARU

COLLEGE OF APPLIED SCIENCES LAVOSL,AV RUZICXe r't VIIKOVAR

www.vevu.hr

E r.$Lg::* 
'TRUKTURNT 

.!,p
ZajednodorondovaEU ' I I INVESTIC|JSKI FONDOUI #"u* n

Klasa: 372-03 I 17 -01 /41

Urbroj : 2196-11 5/1 7-0 I -0 1

Vukovar, 7. studenog 2017. god.

0perativni program
KONKURENTHOST
r K0H€zuA

SVIM ZAINTERESIRANIM
GOSPODARSKIM SUBJEKTIMA

Predmet: Prethodno savjetovanje sa zainteresiranim gospodarskim subjektima u svezi
provedbe ponovljcnog otvorenog postupka javne nabave male vrijednosti za
Grupu 2. ,,Postavljanje suniane elektrane,,
- poziv na saujetovanje, dostttvlja se

VeleudiliSte ,,Lavoslav RuZidka" u Vukovaru ponavlja postupak javne nabave male
vrijednosti za Grupu 2. ,,Postavljanje sundane elektraneo' u okviru javne nabave radova
,,Izgradnja studentskog doma" sukladno Ugovoru o dodjeli bespovratnih sredstava
KK.09.1.2.01.0011. (Plan nabave projekta KK.09.1.2.01.0011). Javna nabava radova provodi
se u sklopu projekta ,,Izgradnja studentskog doma u Vukovaru", koji sufinancira Europska
unijaiz Europskog fonda za regionalni razvoj.

Na temelju dlanka 198. Zakona o javnoj nabavi (l.tarodne novine br. 12012016), prije
pokretanja postupka javne nabave, javni naruditelj obvezan je opis predmeta nabave, tehnidke
specifikacije, kriterije zakvalitativni odabir gospodarskog subjekta, kriterije za odabir ponude
i posebne uvjete za izvr5enje ugovora staviti na prethodno savjetovanje sa zainteresiranim
gospodarskim subjektima u trajanju od najmanje pet dana.

Stoga Veleudili5te ,,Lavoslav RuZidka" u Vukovaru objavljuje na svojim mreZnim stranicama
nacrt Dokumentacije o nabavi i tro5kovnik za predmetni postupak javne nabave u svrhu
prethodnog savjetovanja u trajanju do 14. studenog 2017. godine, do 16,00 sati.

Molimo sve zainteresirane gospodarske subjekte da u predvidenom roku za prethodno
savjetovanje dostave eventualne primjedbe i prijedloge na adresu elektronidke po5te
studentskidom-vukovar@vev u.hr.

VeleudiliSte "Lavoslav RuZiika" u Vukovaru, Zupanijska 50, 32000 Vukovar, Republika Hrvatska
tel.: ++385 32 444 688, fax: ++385 32 44+ 686, e-mail:dekanat@vevu.hr, OIB Z|7ZO\ZS730,

Ziro-radun br.: 2500009 -110215647 6, IBAN: HR472500009110215647 6, Addiko Bank d.d., www.vevu.hr



*ot. r'AVrl",

,''f r "nau
;N.
:., ,Q;1l ,.i-YtS

tt rnxatl'

VELEUCILISTE "LAVOSLAV RUZIEru" U VUKOVARU

COLLEGE OF APPLIED SCIENCES LAVOSLAV RUZICXA IT,I VUKOVAR

www.vevu.hr

Nakon provedenog savjetovanja javni naruditelj ce razmotriti sve primjedbe i prijedloge
zainteresiranih gospodarskih subjekata, rzraditi izvje56e o prihva6enim i neprihvaienim
primjedbama i prijedlozimate ga objaviti na mreZnim stranicama.

Prilog:
l, Nacrt dokumentacije o nabavi
2. Tro5kovnik - Grupa 2: ,,Postavljanje sundane elektrane"

v. 5.

l

VeleudiliSte "Lavoslav RuZitka" u Vukovaru, Zupanijska 50, 32000 Vukovar, Republika Hrvatska
tel.: ++385 32 4+4 688, fax: ++385 32 +4+ 686, e-mail: dekanat@vevu.hr, OIB 2!720825730,

Ziro-ratun br.: 2500009 -1.1.021.5647 6, IBAN: HR472500009L1021.5647 6, Addiko Bank d.d., www.vevu.hr


